[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2016 г.     №  194
    О внесении изменений в некоторые постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области
        В связи с организационно - штатными мероприятиями в структуре администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в следующие постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области:

1.1 В Постановлении администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 г. № 2078 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры на территории Калачевского муниципального района в 2014-2016гг.» (далее – Программа) по всему тексту муниципальной Программы, включая приложения (Подпрограммы), слова «Комитет по культуре администрации Калачевского муниципального района» заменить словами «Комитет по делам молодежи, культуры и спорта администрации Калачевского муниципального района» в соответствующих падежах.
1.2. В Постановлении администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 г. № 2077 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие народных художественных промыслов в Калачевском муниципальном районе на период 2014 – 2016 гг.» по всему тексту муниципальной Программы слова «Комитет по культуре администрации Калачевского муниципального района» заменить словами «Комитет по делам молодежи, культуры и спорта администрации Калачевского муниципального района» в соответствующих падежах.

1.3. В Постановлении администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 г. № 2076 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие системы дополнительного образования в сфере культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области

в 2014-2016 гг.» по всему тексту муниципальной Программы слова «Комитет по культуре администрации Калачевского муниципального района» заменить словами «Комитет по делам молодежи, культуры и спорта администрации Калачевского муниципального района» в соответствующих падежах.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Калачевского муниципального района С.Г.Подсеваткина.
	Глава администрации Калачевского                                     муниципального района
	                            С.А.Тюрин